Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
четырнадцатая сессия

от 15 февраля 2023 года   			                                           № 169

О внесении изменений в решение двенадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 23.11.2022 года № 138 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации на 2023 год»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Оби Новосибирской области», утвержденного решением пятидесятой сессии Совета депутатов г. Оби Новосибирской области от 08.09.2021г. № 540, руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, Совет депутатов города Оби Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации на 2023 год, утвержденный решением двенадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 23.11.2022 года №138 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации на 2023 год», изложив приложение в следующей редакции (Приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города (М.В. Кузнецов).

Председатель Совета депутатов 			                 М.Л. Гольдштейн